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Keskkonnaamet avaldab teadaande maapõueseaduse (MaaPS) § 30 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et Avalor Invest OÜ (registrikood: 11969862) (aadress: Meegomäe küla, Võru
vald, Võru maakond) taotluse alusel on valminud Suurepsi IV uuringuruumi geoloogilise uuringu loa
andmise korralduse ja loa eelnõu. 

Taotletav Suurepsi IV uuringuruum asub Hiiu maakonnas Hiiumaa vallas Suurepsi külas taotlejale ja
kaasomanikule SKP Invest OÜ-le kuuluval Madisemetsa (20501:001:1448) maaüksusele. Taotletava
uuringuruumi teenindusala pindala on 5,56 ha. Tegemist on tarbevaru uuringuga, mille käigus
plaanitakse rajada kuni 20 uuringukaeveõõnt uurimissügavusega kuni 6 m. Uuritavateks maavaradeks
on ehituliiv ning ehituskruus. Täiendavalt on uuringu käigus planeeritud teostada järgmised
sihtotstarbelised tööd: veetasemete mõõtmine, proovid terastikulise koostise määramiseks, killustiku
purunemiskindluse määramiseks, topotööd. Taotletava loa kehtivusaeg on 3 aastat. Uuringu teostaja on
Maavarauuringud OÜ (registrikood 14346587, aadress Liiva 41, Tartu linn, Tartu linn, 50303 Tartu
maakond). 

Suurepsi IV uuringuruumi uuringuloale kantakse järgmised täiendavad tingimused: 
1. III kategooria kaitsealuste liikide Neottia nidus-avis (pruunikas pesajuur) ning Huperzia selago (harilik
ungrukold) kasvukohtadesse uuringupunte mitte planeerida. 
2. Vältimaks mattunud mälestiste rikkumist tuleb puuraukude asukohad ja rasketehnikaga liikumisteed
kooskõlastada eelnevalt Muinsuskaitseametiga. 
3. Kui tööd piirduvad ainult kaitsevööndi alaga, peab tööde teostaja enne tööde algust esitama
Muinsuskaitseametile tööde tegemise teatise. 
4. Geoloogiliste uuringute tulemusi tuleb digitaalselt jagada Muinsuskaitseametiga.

Eelnõu(de) , loa taotluse ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda lähimas
Keskkonnaameti kontoris.
Eelnõud on digitaalselt kättesaadavad keskkonnaotsuste infosüsteemis https://kotkas.envir.ee

Ettepanekuid ja vastuväiteid eelnõu(de)le saab esitada Keskkonnaametile suuliselt või
kirjalikult info@keskkonnaamet.ee või postiaadressile Kõrgessaare mnt 18, Kärdla, Hiiumaa vald, Hiiu
maakond 92412 kahe nädala jooksul alates teate ilmumisest ametlikus väljaandes Ametlikud
Teadaanded.
Keskkonnaamet teeb ettepaneku asja arutamiseks ilma avalikku istungit läbi viimata.
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